INDICAÇÃO Nº 1849/2015
Solicita pintura de sinalização horizontal nas vias públicas da Vila São Rafael e Jardim Nova Brasília, principalmente nos cruzamentos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita pintura de sinalização horizontal nas vias públicas da Vila São Rafael e Jardim Nova Brasília, principalmente nos cruzamentos.
JUSTIFICATIVA:

A sinalização ora solicitada, se implantada, proporcionará segurança aos pedestres, em sua maioria moradores que passam pelos locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de outubro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
 (DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2015 - 14:28:25 07399/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário